

# **NORDIC LUX DESIGN ApS**

Sct. Laurentii Vej 16E 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2021**

**Michael Stenfeldt Mathiasen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDIC LUX DESIGN ApS  
Sct. Laurentii Vej 16E 1  
8800 Viborg

CVR-nr:              39155826  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor engroshandel samt detailhandel via internettet, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Den økonomiske stilling**

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. 50.348, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 5.271.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 114.838.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende, men forventet.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Direktionens forventer et mindre underskud i kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.348</b>	<b>169.000</b>
Personaleomkostninger	1	-56.983	-122.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.635</b>	<b>46.768</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-285	-21
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.920</b>	<b>46.747</b>
Skat af årets resultat	2	1.649	-10.964
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.271</b>	<b>35.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-5.271	35.783
<b>I alt</b>		<b>-5.271</b>	<b>35.783</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		8.862	28.556
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.862</b>	<b>28.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.369	37.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.762	83.082
Tilgodehavende skat		13.649	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.780</b>	<b>120.878</b>
Likvide beholdninger		101.945	8.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>240.587</b>	<b>157.728</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>240.587</b>	<b>157.728</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.838	80.109
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.838</b>	<b>120.109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	10.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.749	26.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.749</b>	<b>37.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.749</b>	<b>37.619</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>240.587</b>	<b>157.728</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	80.109	0	120.109
Årets resultat			-5.271		-5.271
Egenkapital, ultimo	40.000	0	74.838	0	114.838

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	16.306	115.966
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.578	3.891
Øvrige personaleomkostninger	35.099	2.375
	<b>56.983</b>	<b>122.232</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-1.649	10.964
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-1.649</b>	<b>10.964</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 10.964 i selskabsskat og kr. 12.000 i a'conto skat.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1